
 

 
平塚北ロータリークラブ 週報 第2450号  

 

 
 

ロータリーソング 「我等の生業」                     司会：平山 英代 副幹事 

ゲスト             

お誕生祝い     ございません。 

 

第2450回 例会                                 2020年 12月 8日 

会長報告                                  平塚北ロータリークラブ 

                                          会長 米澤松文 

 

みなさん、こんにちは！12月に入り寒い日が続くようになってきましたが、みなさんいかがお過ごしでしょう

か？ 

連日、新型コロナウイルス感染増大のニュースが流れています。65歳以上と基礎疾患のお持ちの方は、不要不

急の外出は避けるようにマスコミで報道されています。先週の例会でもお話しさせていただきましたが、昨今

の新型コロナウイルス感染は、お年寄りの方への感染が増えています。皆様におかれましては十分な休養と栄

養を確保して健康に留意いたしましょう。 

 先週の例会は、年次総会で相原清会長エレクト年度の理事・役員案が可決承認されました。相原会長エレク

トも、次年度に向かって決意をみなさんに申し上げさせていただきました。次年度に対しても絶大なご協力を

お願い致します。 

 さて、米澤年度も残り半年となってまいりました。先週の例会でも申し述べさせていただきましたが、創立

50周年記念式典が6月5日と正式決定し、コロナ禍の中ではありますが真壁実行委員長の元、開催に向けて準備

をしているところです。 

本日はクラブ協議会です。各理事さんから報告とさせていただきますのでよろしくお願い致します。 

以上、会長報告とさせていただきます 

2020 12 8 2450 



 

 

 

 

《出席委員会》   北澤輝清委員長           出席免除会員 9名在席   

 会員数 出席数 出席率 メークアップ 修正出席率 

12月8日    38   13（6）  55.9％     名    ％ 

        

 

      

     誕生日祝い＝渋谷精一さん            誕生日祝い＝米澤松文さん 

 

      

    クラブ管理運営委員会＝田中賢治理事        職業奉仕委員会＝高橋好文理事 

 

      

    社会奉仕委員会＝真壁佐一理事          国際奉仕委員会＝梅原謙司理事 



 

 

 

     

     会長監督＝山田 裕さん               会計＝苅谷政夫さん 

 

    

 

次週１５日は、休会となりますのでお間違いのないようお願い致します。 

１月の例会ですが、５日新年会長卓話の予定でしたが、理事役員会にて休会となりましたのでお知らせ 

致します。１月最初の例会は、12日新年会長卓話となります。 

 

                                                                                                                             

 
  

◎米澤松文さん・高橋好文さん・八日市屋敏雄さん 

＝本日は過ごしやすい日になっています。クラブ協議会よろしくお願い致します。       

◎相原 清さん＝総合公園でせっせとウォーキングを続けたら、一か月で体重が3Kg落ちました。 

◎渋谷精一さん＝誕生祝い、ありがとうございます。 

◎林 啓之さん＝今日は何の日かおわかりですか？そして、今日早退します。申し訳ありません。 

◎田中賢治さん＝久しぶりの出席となってしまい申し訳ありません。クラブ協議会よろしくお願い致します。 

◎苅谷政夫さん・平山英代さん＝コロナ油断しない様にうがい・手洗いに気を付けましょう。     

◎山田 裕さん＝本日はクラブ協議会という事で、コロナ禍で始まりもう半年です。下半期も楽しい例会に 

        なるように心がけたいと思います。         

                   12月8日スマイル合計額は10,000円でした。 


